
  
 

Dárky s.r.o., Zeyerova 1456, 438 01 Žatec 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………… 

Rok narození:  ……………………………………………………… 

 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů odvolávám svůj souhlas se 

zpracováním osobních údajů udělený dne ………………….. společnosti Dárky s.r.o., se sídlem 

Zeyerova 1456, 438 01 Žatec, IČ: 25485610, zapsané ve veřejném rejstříku C 20346 vedená u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem (dále jen „Správce“).  

 

Prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, že odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

může vést k neuzavření smluvního vztahu. V případě, kdy byl smluvní vztah již uzavřen, může toto 

odvolání vést k nemožnosti poskytnout jinak již dohodnutá plnění, případně povede k nutnosti 

taková plnění odmítnout. 

 

Stvrzuji, že jsem byl/a  seznámen/a se způsobem likvidace, eventuálně anonymizace mých 

osobních údajů. 

 

Odvolání nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

 

 

V Žatci dne ……………………… 

 

 

……………………………………..     ………………………………………. 

     Subjekt informací           Pracovník společnosti Dárky s.r.o. 


